
Decreto n° 15 del  21/06/2019

Decreto Sindacale

Oggetto:   NOMINA RESPONSABILE TECNICO OTD

IL SINDACO

VISTA la Convenzione per l’esercizio associato delle funzioni in materia di accoglienza e informazioni 
turistiche tra i comuni di Abbadia San Salvatore, Arcidosso, Castel del Piano, Santa Fiora, Roccalbegna, 
Piancastagnaio, Seggiano e Castell’Azzara, Rep. 397 del 10/12/2018;

VISTO il Regolamento dell’OTD approvato con verbale n. 6 del 06/02/2019 della Conferenza dei Sindaci 
dell’Ambito Amiata nel quale si specifica che il Responsabile tecnico amministrativo dell’OTD è nominato 
dal Sindaco del Comune responsabile della gestione associata dell’ambito territoriale; 

VISTO,  altresì,  che  il  Comune di  Abbadia  San  Salvatore  è  il  comune capofila  dell’Ambito  Turistico 
Amiata;

PRESO ATTO che il Dott. Giulio Fallani, Funzionario Amministrativo (categoria D.3) Responsabile del 
Settore Amministrativo – Finanziario del Comune di Abbadia San Salvatore, è idoneo professionalmente 
ad esercitare le funzioni di cui trattasi;       

DECRETA

-         di nominare il Dott. Giulio Fallani Responsabile tecnico amministrativo dell’Osservatorio Turistico di 
Destinazione  con  le  seguenti  funzioni:  a)  coordinare  e  supportare  le  attività  della  consulta;  b) 
coordinare e supportare le attività del Comitato di Indirizzo; c) Presentare alla consulta i risultati delle 
attività dell’Osservatorio Turistico; d) Presentare alla conferenza dei Sindaci le linee guida di indirizzo 
strategico e il piano di attività annuale definiti dal Comitato di indirizzo; e) Invia, entro il 31 gennaio di 
ogni  anno,  al  competente  settore  della  Regione  un  resoconto  delle  attività  svolte  e  dei  risultati 
conseguiti dal lavoro dell’OTD.

Abbadia S. Salvatore, lì 21/06/2019 

 Sindaco
 TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


	Decreto Sindacale

